关于申报2010年度第二批中国科学院“优秀博士学位论文、院长奖获得者科研启动专项资金”的通知
各位老师：
2010年度第二批中国科学院“优秀博士学位论文、院长奖获得者科研启动专项资金”申报工作已经启动，现将有关事项通知如下：
一、申报资格
2010年度申请人应为2006年度及以后全国优秀博士学位论文奖、中国科学院优秀博士学位论文奖、中国科学院院长奖（特别奖和优秀奖）获得者，已毕业并在我院工作且未获得过资助的人员（在站博士后人员不能申请）。
二、申报时间及申报材料
请申请人填写《中国科学院“优秀博士学位论文、院长奖获得者科研启动专项资金”申请书》（附件1），纸质和电子版材料请于9月10日前交人事教育处（大厦449），以便统一进行报送。
三、资助额度与项目管理
请参见《中国科学院“优秀博士学位论文、院长奖获得者科研启动专项资金”管理办法》（附件2）。
四、其他
资助项目完成或终止后，各受资助人员应按照要求及时提交项目总结报告（含电子版）和财务决算报告。

联系人：人事教育处  王雪
联系电话：6261 3262
电子邮箱：wangxue07@home.ipe.ac.cn

                                                       人事教育处
                            二〇一〇年八月三十日